平成２６年１２月

小学生チーム
代表者の皆様

福知山バレーボール協会
会長 塩 見 雅 文

第４回ほくとしんきん杯京都北部小学生バレーボール新人大会
開催のご案内について

年末を迎え何かと気忙しいこの頃となりましたが、皆様におかれましてはご健勝のこと

と存じます。
平素は、本会の大会運営にご高配賜り厚くお礼申し上げます。
さて、標記大会を、亀岡以北の小学生の大会として、各チームの交流と子どもたちの健

全育成、北部チームの技術力向上を図ることを目的に開催いたします。
つきましては、下記にご留意いただき、多くのチームにご参加賜りたくご案内申し上げ

ます。
記

１．参加申込書及び大会要項は本協会ホームページ（http://www.f-va.org）よりダウンロ

ードしてください。
２．プログラム作成の都合上、メールでの参加申込書受付とさせていただきます。
３．参加申込書の提出期限は１２月２２日（月）といたします。

但し、参加の有無等下記項目を明記いただき、１２月１２日（金）までに下記問合

せ先までメールでご連絡ください。（E-mail／kinu1483@sea.plala.or.jp）

チーム名／参加の有無／チーム代表者名及び連絡先（郵便番号・住所・電話番号）

パソコンメールアドレス
４．大会のお問い合わせにつきましては、福知山バレーボール協会 小学生担当 衣川ま

でお願いいたします。
５．今後のご連絡はメールでさせていただきます。ご了承ください。

お問い合わせ・連絡先

福知山バレーボール協会 小学生担当 衣川浩行

〒629-1313 福知山市夜久野町高内 141

http://www.f-va.org

E-mail／kinu1483@sea.plala.or.jp

 TEL・FAX 0773-37-0233／携帯 090-2280-7323